MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAIS DE 20 DE SETEMBRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.418, de 15/07/2013, torna pública a classificação do resultado final do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto, de que trata o Edital nº
SPO.061, de 07/08/2017, publicado no DOU de 14/08/2017, realizado no Câmpus São Paulo,
referente às seguintes áreas/disciplinas:

EDITAL SPO.077 – CONSTRUÇÃO CIVIL

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS
1º CARLOS WILLIAMS URBINA CARRION 8.80

2º ALEXSANDER SILVA MUCHETI 8.30
3º EUGENIA LIMA BENJAMIM 8.00
4º LUCIANA TIEMI KATAOKA DE FREITAS 7.80

5º FERNANDO ROGÉRIO GONÇALVES 6.90

EDITAL SPO.078 – CONSTRUÇÃO CIVIL – GEOPROCESSAMENTO E TOPOGRAFIA

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL SPO.079 – ELÉTRICA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS
1º FILLIPE MATOS DE VASCONCELOS 8.10

2º LUIZ CARLOS RODRIGUES DA SILVA 8.00
3º VALDOMIRO VEGA GARCIA 7.60

4º WLAMIR DE BRITTO 7.40
5º DIEGO DIAS PINHEIRO 6.80

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR
(original assinado encontra-se na Diretoria de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo)